
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS ERDVUS, IŠSKIRTINIS BUTAS,
IŠSKIRTINIAM ŽMOGUI!

119 900 €  (1 845.47 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.97 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
2

Kaina: 119 900 € (1 845.47 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1938
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Už labai patrauklią kainą parduodamas erdvus, prabangiai įrengtas 2 kambarių butas miesto centre, Šiauliuose

* Butas yra adresu Aušros al. 13.

* Bendras buto plotas 64,97 kv.m.

* Butas 2 aukšte iš 4.

* Butas gražiai įrengtas, šviesus, perplanuotas, aukštos lubos. Langai į Aušros al. ir Dvaro g.



* Butas parduodamas su jame esančiais baldais ir virtuvės buitine technika.Buitinės technikos kai kurie daiktai
visiškai nauji.

* Visur sudėti plastikiniai langai. Ant langų uždėti roletai.

* Šildymas iš centralizuotų sistemų (miesto).

* Vandentiekis ir nuotekos komunalinis (miesto).

* Pakeistas vamzdynas, sudėti plastikiniai vamzdžiai, gražiai suremontuota dušo ir wc patalpa.

* Bute įstatytos aukštos kokybės šarvo durys. Duryse įrengta video akutė.

* Bute įrengta signalizacija.

* Prieškambaryje sumontuota didelė sieninė spinta.

* Namą prižiūri bendrija.

* Tvarkinga namo laiptinė. Laiptinėje įstatytos šarvo durys su kodine spyna.

* Butas pačiame Šiaulių miesto centre, netoliese miesto centrinis parkas, miesto katedra, centrinė aikštė, ugdymo
ir gydymo įstaigos, prekybos centrai ir t.t. Puikus susisiekimas su visais miesto mikrorajonais.

* Jei jus sudomino šitas butas ir turite papildomų klausimų, skambinkite.

Kaina: 119900 Eur. Skambinti: +37068539353 www.ntrinka.com

Norite parduoti arba išnuomoti savo NT? Ieškote geriausio sprendimo? Susisiekite, ir mes pasiūlysime!
Profesionalūs mūsų brokeriai – www.ntrinka.com , suras ir pasiūlys sprendimą pagal jūsų poreikį. Paskambinkite!
Butai, namai, sklypai ir komercinės patalpos visoje Lietuvoje.

Ieškome pirkti 1 arba 2 kambarių butus, sodo sklypus, namus.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068539353
Susisiekti el.paštu: vaidas@ntrinka.com






